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Autolaveuses SC3H1

Autolaveuse congue pour nettoyer partout facilement en marche avant et arriére

La SC351 est l'autolaveuse adaptée pour le nettoyage quotidien dans les
hétels, centres scolaires, magasins de détail, bureaux, cantines, cafés
restaurants et fast food. Avec les résultats remarquables que vous
apportera la SC351, vous oublierez les balais, monobrosses ou les
machines trop lourdes et trop chéres.

Son rapport qualité/prix, sa fiabilité et sa manoeuvrabilité sont autant
d’atouts supplémentaires.

L'autolaveuse Nilfisk SC351 permet de nettoyer et sécher vos sols en
marche avant comme en marche arriére avec une pression de brossage
exceptionnelle de 27 kg. Sa conception trés basse permet a l'autolaveuse
SC351 de nettoyer partout, méme dans les endroits difficiles d’acces ou
sous les meubles.

Optimisez I'autonomie de votre SC351 sur batterie avec notre nouvelle
batterie lithium-ion.

» Bloc de brossage pivotant pour un nettoyage et un séchage dans

toutes les directions, en marche avant ou en marche arriére

* 27 kg de pression de lavage pour une excellente efficacité de
nettoyage

» Maintenance facile et rapide : tous les composants sont accessibles Limage affichée peut ne pas représenter le modéle propose
sans outil

* Fonction de débit d’eau ajustable avec deux réglages possibles

+ Plateau de brossage avec larges galets de déviation et systéeme de ressorts pour une meilleure absorption des chocs.

L Equipement standard

SCRUBBER
. 2 Quantité SC351 B FULL SC351 - SC351 BATT
Accessoires inclus Référence mini. PKG MAINT 1V AGM FULL
PKG EU UK
Plateaux
PLATEAU SUPPORT DISQUE 355MM 14" 9099672000 1 [

Brosses diam 370mm

o BROSSE D.370MM 14 PROLENE PPL 9099999000 1 L .

Squeegee Blade
KIT LAMELLES PUR 370MM 14" 9100000077 1 . U

Batteries et chargeurs
BATTERIE 24V LI-ION 7S6P 55942284 1
CHARGEUR RQ350 24V 55942244 1

Batteries
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Autolaveuse congue pour nettoyer partout facilement en marche avant et arriére

SCRUBBER
. e Quantité SC351 B FULL SC351 - SC351 BATT
Accessoires inclus Référence mini. PKG MAINT 1V AGM FULL
PKG EU UK
n BATTERIE 12V 55AH AGM SPIRACEL 9100001664 1 . [
Autres
CABLE ALIMENTATION+PRISE EU =2000MM 9100000787 1 .
CABLE D EXTENTION 2M VERSION PRISE UK 1466318000 1 .
L Equipement standard
.. SC351BFULL
Accessoires inclus Référence  Quantitt  “pya') | joN
mini. EU
Plateaux
PLATEAU SUPPORT DISQUE 355MM 14" 9099672000 1 [

Brosses diam 370mm

o BROSSE D.370MM 14 PROLENE PPL 9099999000 1 .

Squeegee Blade
KIT LAMELLES PUR 370MM 14" 9100000077 1 U

Batteries et chargeurs

BATTERIE 24V LI-ION 7S6P 55942284 1 [
CHARGEUR RQ350 24V 55942244 1 o
Batteries
n BATTERIE 12V 55AH AGM SPIRACEL 9100001664 1
Autres
CABLE ALIMENTATION+PRISE EU =2000MM 9100000787 1 .
CABLE D EXTENTION 2M VERSION PRISE UK 1466318000 1 °
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Autolaveuse congue pour nettoyer partout facilement en marche avant et arriére

SCRUBBER SC351

Modele SC351 B FULL PKG SC351 -MAINT 1V  BATT AGM FULL
PKG EU UK

Référence 9087341020 FR16001155 CM9087341020-04
Caractéristiques
Chargeur intégré . °
Arrét automatique de la brosse . U
Arrét automatique de solution (] °
Version batterie ° U
Rouleau de protection sur embouchure . o
Roues de traction non marquantes . U
Indicateur de niveau des batteries . U
Modéle anglais °
Changement brosse sans outil . °
Poignée réglable . °
Couvercle de récupération amovible . [
Plate-forme tournante ° U
Batterie Lithium
Raclette . U

Modéle SC351 B FULL PKG

LI-ION EU
Référence 50000621
Caractéristiques
Chargeur intégré °
Arrét automatique de la brosse U
Arrét automatique de solution °
Version batterie
Rouleau de protection sur embouchure o
Roues de traction non marquantes U
Indicateur de niveau des batteries U
Modéle anglais
Changement brosse sans outil °
Poignée réglable L
Couvercle de récupération amovible [
Plate-forme tournante °
Batterie Lithium °
Raclette U
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Autolaveuse congue pour nettoyer partout facilement en marche avant et arriére

Caractéristiques Techniques

Temps de travail max.

Tension (V)

Indice de protection

Classe d'isolation

Puissance nominale (W)

Moteur de brosse

Puissance du moteur d'aspiration (W)
Débit d'air (I/sec.)

Dépression (kPA)

Niveau sonore a 1,50m (dB(A) ISO 3744)
Rendement théorique / effectif (m?/h)
Largeur de lavage (mm)

Largeur mini de retournement (mm)
Débit d'eau (I/m)

Réservoir solution/récupération (l)
Largeur de la raclette (mm)

Diameétre brosse/plateau (mm)
Pression de brosse (kg)

Vitesse de rotation de brosse (tr/min.)
Nombre de brosse et type
Dimensions (L x L x H) (mm)
Dimensions du compartiment a batterie (L x L x H) (mm)
Poids (kg)

Poids en ordre de marche (gvw) (kg)

Caractéristiques Techniques

Temps de travail max.

Tension (V)

Indice de protection

Classe d'isolation

Puissance nominale (W)

Moteur de brosse

Puissance du moteur d'aspiration (W)
Débit d'air (I/sec.)

Dépression (kPA)

Niveau sonore a 1,50m (dB(A) ISO 3744)

Rendement théorique / effectif (m?/h)
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SC351 B FULL PKG SC351 - MAINT 1V

1.5
12
IPX4
]
450
260
200
17.8
6.9
64
1480/890
370
85
0.25/0.5
11/11
470
370/355
27
140
1 Disc
770x475x550
350x175x240
43
80
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SCRUBBER SC351
BATT AGM FULL
PKG EU UK

SC351 B FULL PKG

LI-ION EU
1.5
24
IPX4
]
500
260
200
17.8
6.9
64
1480/890
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Autolaveuse congue pour nettoyer partout facilement en marche avant et arriére

Caractéristiques Techniques SC351 B FULL PKG

LI-ION EU
Largeur de lavage (mm) 370
Largeur mini de retournement (mm) 85
Débit d'eau (I/m) 0.25/0.5
Réservoir solution/récupération (1) 11/11
Largeur de la raclette (mm) 470
Diametre brosse/plateau (mm) 370/355
Pression de brosse (kg) 30
Vitesse de rotation de brosse (tr/min.) 120
Nombre de brosse et type 1 Disc
Dimensions (L x L x H) (mm) 770x475x550
Dimensions du compartiment a batterie (L x L x H) (mm) 340x40x155
Poids (kg) 45
Poids en ordre de marche (gvw) (kg) 56
® Equipement standard, © Accessoires Supplémentaires, O Equipement Optionnel
SCRUBBER
. FA Quantité  SC351 B FULL SC351 - SC351 BATT
Accessoires Référence. ' “mini. PKG MAINT1V  AGM FULL
PKG EU UK
Batteries
n BATTERIE 12V 55AH AGM SPIRACEL 9100001664 1 U °
BATTERIE GEL 12V 87AH 1464853000 1 o
External Charger
CHARGEUR BATTERIE 12V 30AH OPTIMA 80541230 1 o
Plateaux
PLATEAU SUPPORT DISQUE 355MM 14" 9099672000 1 o .
Disques spéciaux
DISQUES 14 350MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC 10002325 1 o
DISQUES 14 350MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P~ 10002327 1 o
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